岡山県公安委員会告示第 号

89

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年7月1日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 Ｌかぐや様は告らせたいｊＡ 株式会社ジェイビー ４Ｓ０４６４
公示の日（令和6年7月1
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

ＰメイドインアビスＭＲ 株式会社メーシー ３Ｐ１６５７
公示の日（令和6年7月1
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

４１０３０６
公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

6
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ中森明菜・歌姫伝説愛ＫＤ－ＮＳ 株式会社ディ・ライト ４Ｐ０１０８
公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

5
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿２０４５ＬＴＨ－ＴＳ 株式会社ディ・ライト

公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　金沢　学模）

ぱちんこ遊技機 ＰＡわんわんセレブレーションＡＧＢＤ 株式会社サンスリー ４１０２６１

公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

3
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号
　　　株式会社オーイズミラボ
（代表取締役　福岡　均）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ閃乱カグラ２Ｌ９ 株式会社オーイズミラボ ４３０２２６
公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

2
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　株式会社七匠
（代表取締役　照沼　丈史）

ぱちんこ遊技機 ｅグリッドマンＸＶＳＭ 株式会社七匠 ４Ｐ０４９７

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐ弾球黙示録カイジ沼５Ｖ２Ａ 株式会社高尾 ４１０１９９
公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

96

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年7月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

４Ｐ０３４８
公示の日（令和6年7月8
日）から３年間

7
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ中森明菜・歌姫伝説楽ＫＤ－ＫＴ 株式会社ディ・ライト

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年7月16
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１４Ｈ１ＹＺ４ 株式会社アムテックス ４Ｐ０４５５

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐブラックラグーン４ＧＣＰＡ 株式会社銀座 ４Ｐ０４９４
公示の日（令和6年7月16
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

99

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年7月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

104

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年7月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ仮面ライダー電王ＫＬ１２ 京楽産業．株式会社 ４Ｐ０７２１
公示の日（令和6年7月22
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年7月22
日）から３年間

3
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 ＳネオアイムジャグラーＥＸ－ＫＫ 株式会社北電子 ４Ｓ０３４６
公示の日（令和6年7月22
日）から３年間

2
愛知県名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 ｅ乃木坂４６ⅡＫ４ 京楽産業．株式会社 ４Ｐ０５８６

岡山県公安委員会告示第 号

107

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規定
により告示する。

令和6年7月29日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社アデリオン
（代表取締役　眞仁田　達弘）

回胴式遊技機 ＬモンスターハンターライズＸＡ 株式会社アデリオン ４３０２４３
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 ＰモンスターハンターライズＧＲＰＧ 株式会社銀座 ４１０３２８
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 ＰバイオハザードＲＥ２９ＹＺ１ 株式会社アムテックス ３１０１５４

４３０３５７
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

5
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡワンパンマンＮ－Ｘ 株式会社ニューギン ３Ｐ０７１３
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　河内　秀和）

回胴式遊技機 Ｌ　スマスロ頭文字Ｄ２ｎｄ　ＹＲ 株式会社ロデオ

４１０２２０
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

7

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐアナザーゴッドハーデス３ＳＢ 株式会社メーシー ４１０２１５
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

6
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ｅキョンシーＭ５－ＶＣ 株式会社ニューギン

４３０３０３
公示の日（令和6年7月29
日）から３年間

8
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ真・一騎当千Ｖ 株式会社大一商会